
Kvalitets- og miljøansvarlig – med fokus på vores CO2-aftryk

Er du parat til at lede Danmarks førende zinkstøberi ind i en mere bæredygtig retning?
Og ønsker du at tage ansvar for vores QA- og QC-processer, så vi er godt rustet til
fremtidens krav. Som alle andre produktionsvirksomheder bærer vi også et ansvar for
at kunne rapportere CO2 aftryk og bidrage til at skære ned i vores CO2-udledning, og
her får du lov at spille hovedrollen. Så hvis du ønsker muligheden for at sætte dit eget
præg på området i en virksomhed, hvor dine initiativer bliver taget alvorligt af ledelsen,
så er det dig vi gerne ser i vores team.

Om Linimatic A/S – Vi tænker Zink og skaber vækst - Vi er de største på det danske
marked
I Linimatic er vi specialister i trykstøbning til industrien i Danmark og udlandet. Vi har
fabrik i Helsinge, hvor vi også har kontor. Vores slogan er ”de bedste til det sværeste”,
og sådan er vi også kendt i markedet. Ligesom vi i lokalsamfundet er kendt for at tage
socialt ansvar. Siden 1967 har vi specialiseret os i trykstøbt zink, og er i dag Danmarks
førende industrielle Zink støberi. Linimatic A/S beskæftiger ca. 30 medarbejdere.
Virksomheden har blandt andet specialiseret sig i fremstilling af high-end produkter og
arbejder på det grundlag sammen med flere kendte producenter af design produkter.
Du kan læse mere om Linimatic A/S på www.linimatic.dk

Om rollen - Få ansvaret for kvaliteten af vores arbejde
Vi er allerede kommet godt i gang med kortlægningen af virksomhedens samlede
udledning af CO2 og arbejder nu på at komme ned på komponent niveau. Så vi er
allerede kommet et godt stykke af vejen, og herfra får du frie tøjler til at tage handsken
op og komme med tiltag der sikrer at vi kommer helt i mål.
Dit andet hovedområde bliver QA og QC, hvor du sikrer, at vores
kvalitetsstyringssystem fortsat er velfungerende, og at dine kolleger i produktionen har
de rigtige instrukser til rådighed. Arbejdstidens fordeling mellem de 2 hovedområder vil
variere. Du foretager selv stikprøvekontrol ved daglige runderinger og om nødvendigt
sørger du for oprettelse af afvigelser i vores QA-system. Du vil fungere som kundernes
kontakt punkt ved eventuelle kontakter vedr. kvalitet, erklæringer og dokumentation.

Ansvarsområde og arbejdsopgaver

Du får ansvaret for administrationen af vores ISO 90001-kvalitetsstyringssystem

og udbygger det med ISO 14001 og 45001

●

Daglige QC-runderinger, hvor du tager stikprøver ved alle vores maskiner●

Rapportering af vores miljøregnskab og igangsættelse af processer for

optimering og forbedringer, der kan nedsætte CO2-udledningen

●

Ansvarlig for afvigelser – dvs., at du administrerer afvigelsessystemet, følger op

og gennemfører afvigelsesbehandlinger samt opgørelse af kvalitetsomkostninger.

●

Ejerskabet over, at måleudstyret bliver kalibreret i samarbejde med vores

måletekniker.

●

Håndtering og administration af QA – ISO 9001 kvalitet styringssystem●

Kundekontakt vedrørende kvalitetsspørgsmål og dokumentation●

Planlægning af gennemførsel af interne samt eksterne audits●

Indkøb af måleudstyr - Styring af kalibrering af måleværktøjer●

Tager ejerskab for analyse og registreringer af virksomhedens C02 aftryk –

iværksættelse af processer, forbedringer, optimeringer og indsatser for

minimering af CO2 aftryk

●

Miljø regnskab og rapportering samt kontakt punkt for kommunen.●

Profil og kvalifikationer
Vi leder efter en ny kollega, som er villig til at påtage sig en afgørende nøglerolle i
vores virksomhed. Det er afgørende, at du er motiveret af ansvar, engagement og en
ægte vilje til at skabe en positiv indvirkning, selv når udfordringerne er store. Du kan
forvente en stejl læringskurve, hvor du vil blive udfordret og udviklet. Vi forventer, at du
besidder én eller flere af følgende kompetencer:

Erfaring inden for kvalitetsstyring eller miljøledelse●

Du er eventuelt uddannet maskintekniker eller produktions teknolog, men du kan●
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også være nyuddannet tekniker eller ingeniør, der brænder for at arbejde og

udvikle dig inden for disse områder

Optimalt set har du også erfaring med betjening af CNC målemaskiner, men det

er ikke er krav

●

Du har en naturlig tilbøjelighed til at engagere dig fuldt ud og bidrage med dine

ideer, og erfaring fra en produktionsvirksomhed, men vi åbner også dørene for

nyuddannede med det rette potentiale

●

Evnen til at kommunikere flydende på engelsk, både skriftligt og mundtligt, med

kunder og kolleger er afgørende.

●

Du får direkte reference til den adm. direktør. Vi er klar over at kombinationen i denne
rolle er anderledes spændende og forventer ikke, at du kan sætte flueben ud for alle
jobfunktionerne. Men du har erfaring, lysten til at arbejde indenfor de beskrevne
fagområder, og ser det som en spændende udfordring at få ansvaret for at vi får
nedbragt vores CO2 og på den måde imødekommer kravene fra omverden i forhold til
bæredygtighed og en grønnere profil.
Vi tilbyder en lønpakke som modsvarer vores forventninger til dine kompetencer. Vi
glæder os til at byde dig velkommen.

Ansøgning og kontakt
Er du interesseret i stillingen, så send venligst din ansøgning og dit CV via linket
nedenfor. Vi afholder løbende samtaler med egnede kandidater til stillingen, da den
skal besættes snarest muligt. Stillingen kan derfor potentielt blive besat før
ansøgningsfristens udløb – vi venter dog gerne på den rigtige kandidat. BEMÆRK: Vi
kan desværre ikke håndtere ansøgninger sendt pr. alm. mail eller via LinkedIn. Har du
spørgsmål til stillingen kan du kontakte Dorthe Majbrit Bonnicksen fra DeZignated ApS
på telefon +45 2715 4303, som samarbejder med Linimatic A/S i
rekrutteringsprocessen. Vi ser frem til at høre fra dig.
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